ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים. שירות המבחן יגיש תסקיר תשלום בתוך 45 יום.

16. המזכירות תעביר העתק מפרוטוקול הדיון מיום 15.2.17 וכן מהחלטה זו לשירות המבחן.

17. המזכירות תוודא ההמצאה לב"כ הצדדים.

18. תיק החקירה יוחזר למדינה באמצעות לשכתי.

19. בדיקת מסמכים ליומני ליום 19.4.17.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.